
'-.—-

I,',

.I

.F ·.:" ;
'"""'""'"

Dodatek č. 6
ke smlouvě na dodávku stravovacích služeb

ze dne 30. 7. 2004
(dále jen ,Smlouva') uzavřené podle § 262 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoiik')

EUREST, spol. S r. O.
se sídlem: Praha 7, U Pergamenky 12, PSČ 170 04
IČ: 00642215
DIČ: CZ 00642215
DIČ pro DPH: " CZ699002587
bankovní spojeni:
zapsaný v obchodnnn rejstřicu u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 694

zastoupený: Ing. Petrou Kailovou, prokuristkou
(dále jen ,,poskytovatel')

fa

ČESKÁ REPUBLIKA .
oiganizaČní složka - NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
se sídlem: Praha 5 - Košře, Na Popelce 2/16, PSČ 150 06
IČ: 68403569

bankovní spojení:

mstoupená: Ing. Dušanem Navráti!ent ředitelem Úřadu
(dále jen ,,objednatel")

se clneŠního dne dohodli následovně :

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly, Že tímto dodatkem č. 5 se mění
Články výše uvedené smlouvy na dodávku stravovacích sluŽeb ze dne 30. 7. 2004 (dále
jen ,,Smlouva"), ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 29. 12. 2006, Dodatku č. 2 ze dne 13. 12.
2007, Dodatku Č. 3 ze dne 29. 12. 2008, Dodatku Č. 4 ze dne 30. 12. 2009 a Dodatku č. 5
ze dne 23. 2. 2012 následujícím způsobem

takto:

Nářodní bezpačnostn[ úřád

í|!Ijll|ll!|!l,lji'l!ji!j!li)!)ljl)|!!|ili,'||li|lii|i,llj ="":,,,,,,
Evid.ěklo: 29211r14 Typ Pňlohy,

Číslo iednaci:



m'
<:

%,í!'·"'
:.:'

,?'

',-" I.
Změna smluvní cenv

, . E.

3,&

Zrušují se: příloha Č.1 ,,Smlouvý', příloha č.l Dodatku č.l ze dne 29. 12. 2006, příloha Č.1
Dodatku Č.2 ze dne 13. 12. 2007, příloha Č.I Dodatku Č.3 ze, dne 29. 12. 2008, příloha č.l

:Q " Dodatku Č.4 ze dne 30. 12. 2009 a příloha č. l Dodatku Č.5 ze dne 23. 2. 2012 a nahrazují se

,P' novou přílohou Č.1, která .je nedílnou součásti tohoto dodatku č.. 6.
Sz'ji:.'

, r;;.;i.. '.R::::'::·'·

:"'::·..· ·

Il.
Závěrečná ustanově ní

l. Ostatní ustánovení předmětné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek smlouvy č. 6 k přechiiětné smlouvě nabývá účinnosti dnem l. 3. 2014
astává se nedíhou součástí předmětné smlouvy.

3. Tento Dodatek smlouvy č. 6 k předmětné smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech
a obsahuje následující přílohu:
Příbha l ,smluvní cena a paušální Éástka za l měsíc"

4. Každá ze sniluvních stran obdrží po dvou stejnopisech tohoto Dodatku snilouvy č. 6
s platností originálu.

č.j.: 1023/2014-NBÚ/70

l'

V Praze dne 28 2. V Praze dne ,l"' ' 2, 02

Ing. Petm Kailová Ing. Duša , Navrátil '
pmkuristka ředitel
Eurest, spol. s r.o. Národní ezpečnostní úřad

l" i,, !Z_EST, spol. S LQ.

; i',,:'- í'ji. lí'lS"l2. l7Ci0CjPrabba7
,., ,.,, .: CZ006.Q215 žqt

j'rů íjFí-i: CZ699(JC2587 i

'-""""".i""""'"""' í:,t,i: ' " " "" "" i

¥' I'.č), p.cix c;'i
i

a,i 15ň 06 !'m!í:t 56 l
i
l

l
i

l
I

l.
ř.I
I

!

'.S'

X '

'·1



ii'

i

;
S .

Y

,· l l · .l

'l
O

i

S

ij

P'ilo ia Č. l CČJ.: 1023/2014-NBU 70 )Í
:1

!2

Sm/uynl" cena I!

S:
i;hlavní jídlo s přílohou a čajl . '
i r.
. r-; t:
:.

'g'

y
:

:

L"
.i:

KČ bez DPH KČ s 21 % DPH :j
Menu v cenové hladině I. 45,04 54,49
Menu v cenové hladině II 50,87 61,55 !!
výběrové jídlo s přílohou 55,39 67,03 . i

':!E

' !1'
;j
··:í
'íj'

g
l

'i

;

Paušá/níčástka za l měsíc i
r

/ná1dady spojené s dovozem a výdejem jídell
:
:
:
i

,;

;

i

KČ bez DPH KČ s 21 % DPH !
ť
7

Paušální částka za l měsíc 59.338,34 71.799,39
l
r

i

Platnost od l. 3. 2014 " "
I

l
l
S
:
.

i

.G

S
I
Z
i

i
C

S
S
C.

S

Z

A
Z
i

Á

i

!
CQ

i

3
S

S
S
S
šl
S

"r

bm



jj:z..

A':" '

C':'
8:'·'·

f

I

Příloha č. 2 k č.j.: 1023/2014-NBÚ/70

Rozpis plateb za odběr hlavního jídla od 1. 3. 2013 uplatněním smluvní inflaČní doloŽky
ve výši5% v kč

FKSP Úřad zaměstnanec. celkem
beze zrněny beze změny + 5% z ceny jídla

a) hlavni jídlo 1+2 14,80 20,02 26,73 (-i-2,93) 61,55 (+2,93)
(masité s přílohou)

b) hlavní jídlo 3+4 14,80 19,60 20,09 (+2,59) 54,49 (+2,59)
(moučné bezmasé)

c) výběrové jídlo 14,80 20,33 31,90 ("3,20) 67,03 ("3,20)

,
Nayýšení ceny na základně inflační doloZky bude Euresteni faldurováno

až od 1. 3. 2014, v lednu a únoru 2014 jsou platné ceny z roku 2013. Zároveň s cenou
hlavního jídla se zvyšuje i měsíční paušální částka, kterou hradí Úřad ve Yýši 71 799,39 KČ,

tj. o 3 419,02 kč.

1

o oru p - í l

A



Protokol o převodu

Datum a čas vyhotovení protokolu: 20.3.2014 13:57:33
Verze souboru: 1
Typ protokolu: Z analogové do elektronické
Uživatel:

Pozice: entralni podatelna

Dne 20.3.2014 13:57:33 ověřuji, že soubor, který vznikl převedením vstupu v listinné formě do formy
elektronické, sklMajIcI se z 4 listů, zcela vizuálně shoduje s obsahem vstupu.

zajišt'ovaci prvek: bez zjišt'ovaciho prvku

Informace o systémové značce:

Protokol o převodu bude podepsán uživatelským certifikátem.

1/1


